

Sjuksköterska eller Barnmorska till Nordic IVF Sverige AB/Nordic IVF Göteborg

På Nordic IVF Sverige AB bedriver vi vård inom reproduktionsmedicin där kvalitet och patientfokus genomsyrar all den vård vi skapar tillsammans i vårt team! Genom stort engagemang i en miljö av ständigt lärande är vi en del av de främsta verksamheterna inom reproduktionsmedicin. Dessutom är vi en del av Eugin som har sitt säte i Barcelona och som har IVF-kliniker över hela världen. Ett ägandeskap som ger oss förutsättningar att främja klinik, forskning och utbildning.

Vad erbjuder vi dig?

Vi erbjuder dig en trygg anställning där du med dina medicin- och omvårdnadskunskaper har en viktig del i arbetet med patienter som söker sig till oss för behandling av ofrivillig barnlöshet. Det är viktigt att växa tycker vi, både som individ och som arbetsplats. Därför arbetar vi för ett klimat där alla anställda är välkomna att bidra med idéer för utveckling av verksamheten.

Vem är du?

Vi söker dig som är legitimerad sjuksköterska eller barnmorska och det är meriterande om du tidigare arbetat inom gynekologi- eller reproduktionsmedicin. Du kan uttrycka dig på svenska i tal och skrift samt ha datorvana i olika journalsystem.

För att trivas i arbetet är tryggheten i din roll som sjuksköterska / barnmorska betydelsefull. Att du uppskattar både självständigt arbete och teamarbete tillsammans med andra professioner är också viktigt. Vi hoppas att just du som söker har ett starkt intresse för ett härligt arbetsklimat, med många fina patientnära kontakter och vill vara en del i vårt glada gäng!

Anställningens omfattning

Heltid: 40 tim/vecka

Anställningen är ett föräldravikariat, 1 år.
Tillträde: 15 augusti 2025 eller enligt överenskommelse

Varmt välkommen med din ansökan till: jobb@nordicivf.se

Ange ”SSK/BM Göteborg” i rubriken.

Välkommen med din ansökan **senast 11 april 2025**

OBS - Urvalsprocessen sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdatum, var därför gärna snabb med din ansökan.

Varmt välkommen med din ansökan!